空気用
フローコントローラ
流量の自動調整が可能
適用流体 乾燥空気, N2
シリーズ
IN502-44
IN502-45
IN502-46

IN502-44/45/46
空気用フローコントローラ
型式表示方法
定格制御流量範囲
記号 内容
44 50〜500L/min
45 100〜1000L/min
46 200〜2000L/min
グリース
記号 内容
無記号 低露点グリース
A 白色ワセリン
B 食品用グリース
IN502 44 1 A
仕様
記号 入出力仕様注1） 単位仕様 電源切断時動作注5）
1
アナログ電圧入出力注2）注3）＋スイッチ出力
SI単位固定
流量ゼロ
2 単位切替機能付
3
アナログ電流入出力＋スイッチ出力
SI単位固定
4 単位切替機能付
5 アナログ電圧入出力注2）注3）＋IO-Link注4）／
スイッチ出力
SI単位固定
6 単位切替機能付
7
アナログ電流入出力＋IO-Link注4）／スイッチ出力
SI単位固定
8 単位切替機能付
9
アナログ電圧入出力注2）注3）＋スイッチ出力
SI単位固定
流量保持
10 単位切替機能付
11
アナログ電流入出力＋スイッチ出力
SI単位固定
12 単位切替機能付
13 アナログ電圧入出力注2）注3）＋IO-Link注4）／
スイッチ出力
SI単位固定
14 単位切替機能付
15
アナログ電流入出力＋IO-Link注4）／スイッチ出力
SI単位固定
16 単位切替機能付
注1）�アナログ入出力、スイッチ出力は制御流量に対する入出力となります。
注2）�アナログ電圧入力は、0〜5もしくは0〜10Vのどちらか一方を押しボタンで選択することが